
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 53                                                                                 Del   20/07/2013 

OGGETTO  
AFFITTO STAGIONALE DI APPEZZAMENTO DI TERRENO 

AGRICOLO. APPROVAZIONE  BANDO PER MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE. 

_____________________________________________________________ 

L’anno duemilatredici addì Venti mese di Luglio in Campobello di Licata 

nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                                  

Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO  che presso questa O.P.   è proprietaria, fra l’altro, di oltre sei ettari di terreno 

limitrofo alla nuova struttura residenziale per anziani sita in Via Falcone e Borsellino (ex C/da 

Figurella) di questo comune censito in catasto al  foglio 27 particelle: 42, 47, 113, 347, 1149, 1150, 

1151; 

CONSIDERATO che come ogni anno, al fine di rendere produttivo il fondo, è volontà di questa 

Amministrazione dare in affitto il predetto terreno esclusivamente per uso orto-agricolo e/o 

seminativo ; 

CHE ai sensi della vigente normativa la scelta del conduttore del fondo di cui sopra non può non 

prescindere da procedura ad evidenza pubblica nella forma della licitazione privata con il metodo 

delle offerte segrete ex art. 89 lettera a) del R.D. 23/05/1924 n. 827 e dell’art. 22 legge 11/02/1971 

n. 11 e s.m.i. ; 

CHE  per tale necessità occorre reperire manifestazione di interesse da parte di soggetti interessati 

alla gara per l’affitto del terreno agricolo de quò;   

VISTO il bando informativo per reperire manifestazione di interesse che chiarisce altresì le 

condizioni di affitto e le modalità di gara, che allegato alla presente ne fa parte integrante e 

sostanziale; 

VISTO l’avviso per manifestazione di interesse da pubblicare all’albo on-line dell’ente ove è 

indicata  la data di scadenza di presentazione della manifestazione di interesse; 

RITENUTO di procedere a pubblicare l’avviso, per quindici giorni consecutivi, presso il sito 

dell’ente;  

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

APPROVARE il bando informativo per reperire manifestazione di interesse nella forma della 

licitazione privata con il metodo delle offerte segrete ex art. 89 lettera a) del R.D. 23/05/1924 n. 827 

e dell’art. 22 legge 11/02/1971 n. 11 e s.m.i., necessario per la  concessione in affitto del terreno 

limitrofo alla nuova struttura residenziale per anziani sita in Via Falcone e Borsellino (ex C/da 

Figurella) di questo comune censito in catasto al  foglio 27 particelle: 42, 47, 113, 347, 1149, 1150, 

1151; 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



APPROVARE altresì, l’avviso per manifestazione di interesse da pubblicare all’albo on-line 

dell’ente con essa indicata  la data di scadenza; 

PROCEDERE con separato atto a celebrare la gara di che trattasi mediante apposito avviso da far 

pervenire a tutti coloro che hanno manifestato interesse all’ottenimento della concessione in affitto 

del terreno di cui trattasi. 

******************************************************************************** 




